GILTT PKP INTERCITY

Szczegotowe warunki przejazdu
pociagiem z przekroczeniem granicy

Oferta Super Promo International

Warunki oferty obowigzujg od 4 wrzesnia 2022 roku i dotyczg przejazdu:
e pasazerdéw indywidualnych,
ez Polski do: Niemiec, Czech, Austrii, Stowacji albo Wegier,

o tylko wtedy, gdy przejazd rozpoczyna sie lub konczy na terenie Polski.

Liczba biletow jest ograniczona.
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Pociagi, w ktorych obowigzuje oferta Super Promo International

Numer
pociagu

40/41
44/45
48/49
56/57
58/59
101/100
103/102
105/104
107/106
110/111
112/113

114/115

114/131
130/115

116/117

131/130

131/114
115/130

246/247
248/249
300/301

457/456

Nazwa pociagu

Varsovia
Spree/Sprewa
Odra/Oder
Wawel
Gedania
Moravia
Polonia

Porta Moravica
Sobieski

Silesia

Silesia

Cracovia
Cracovia

Silesia
Batory/Bathory

Batory/Bathory

Wista/Wisla
Berolinum
Galicja

Nightjet

Trasa przejazdu

Warszawa — Berlin — Warszawa
Warszawa — Berlin — Warszawa
Warszawa — Berlin — Warszawa
Przemysl — Berlin — Przemysl
Gdynia — Berlin — Gdynia
Katowice — Wieden — Katowice
Warszawa — Wieden — Warszawa
Przemysl — Graz — Przemysl
Gdynia — Wieden — Gdynia
Warszawa — Ostrawa — Warszawa
Warszawa — Praga — Warszawa
Przemys| — Praga — Przemysl|
Przemysl — Budapeszt — Przemysl|
Warszawa — Praga — Warszawa

Terespol — Budapeszt — Terespol
Terespol — Praga — Terespol

Warszawa — Berlin — Warszawa
Warszawa — Berlin — Warszawa
Krakow — Ostrawa - Krakow

Chatupki — Berlin — Chatupki
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Rodzaj
miejsca

do siedzenia
do siedzenia
do siedzenia
do siedzenia
do siedzenia
do siedzenia
do siedzenia
do siedzenia
do siedzenia
do siedzenia
do siedzenia

do siedzenia

do siedzenia

do siedzenia
do siedzenia
do siedzenia
do siedzenia
do siedzenia

do siedzenia

do siedzenia



Numer .
. Nazwa pociagu
pociagu
457/456 Nightjet
457/476 Nightjet
407/457/477 .
Chopin
476/456/406
407/457
/ Chopin
456/406
407/442 .
Chopin
443/406
Bilety

Bilety na przejazd

Do przejazdu uprawnia bilet na przejazd, ktory zawiera rezerwacje miejsca.

Trasa przejazdu

Rzepin — Graz — Rzepin

Rzepin — Budapeszt — Rzepin

Warszawa — Budapeszt — Warszawa

Warszawa — Graz — Warszawa

Warszawa — Praga — Warszawa

Zakup biletu na przejazd i rezerwacji miejsca

Miejsce sprzedazy

Bilety mozna kupié:

e w kasach biletowych,
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Rodzaj
miejsca

do siedzenia
do lezenia
do spania
do siedzenia
do lezenia
do spania
do siedzenia
do lezenia
do spania
do siedzenia
do lezenia

do spania

do siedzenia


https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/wyszukiwarka-kas-i-biletomatow.html

e on-line w Serwisie e-IC. Bilety za posrednictwem Serwisu e-IC sg sprzedawane na

zasadach okreslonych w Regulaminie e-IC.

Najpdzniejszy termin sprzedazy biletéw

Numer
pociagu

40/41
44/45
48/49
56/57
58/59
101/100
103/102
105/104
107/106
110/111
112/113

114/115

114/131
130/115

116/117

131/130

131/114
115/130

246/247
248/249

300/301

Nazwa pociggu

Varsovia
Spree/Sprewa
Odra/Oder
Wawel
Gedania
Moravia
Polonia

Porta Moravica
Sobieski

Silesia

Silesia

Cracovia
Cracovia

Silesia
Batory/Bathory

Batory/Bathory

Wista/Wisla
Berolinum

Galicja

Trasa przejazdu

Warszawa — Berlin — Warszawa
Warszawa — Berlin — Warszawa
Warszawa — Berlin — Warszawa
Przemysl — Berlin — Przemysl
Gdynia — Berlin — Gdynia
Katowice — Wieden — Katowice
Warszawa — Wieden — Warszawa
Przemysl — Graz — Przemysl
Gdynia — Wieden — Gdynia
Warszawa — Ostrawa — Warszawa
Warszawa — Praga — Warszawa
Przemysl — Praga — Przemysl|
Przemysl — Budapeszt — Przemys|
Warszawa — Praga — Warszawa

Terespol — Budapeszt — Terespol
Terespol — Praga — Terespol

Warszawa — Berlin — Warszawa
Warszawa — Berlin — Warszawa

Krakow — Ostrawa - Krakow
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Nie pozniej niz
(liczba dni przed
wyjazdem)

3 dni
3 dni
3 dni
3 dni
3 dni
3 dni
3 dni
3 dni
3 dni
3 dni
3 dni

3 dni
1 dzien

3 dni
1 dzien
3 dni
3 dni

3 dni

3 dni


https://bilet.intercity.pl/
https://www.intercity.pl/pl/dokumenty/regulaminy_e-IC/Regulamin_e-IC_10082022.pdf

Nie pozniej niz
Numer

. Nazwa pociggu Trasa przejazdu (liczba dni przed
pociggu .
wyjazdem)
457/456 Nightjet Chatupki — Berlin — Chatupki 3 dni
457/456 Nightjet Rzepin — Graz — Rzepin 3dni
457/476 Nightjet Rzepin — Budapeszt — Rzepin 1 dzien
407/457/477 . o
Chopin Warszawa — Budapeszt — Warszawa 1 dzien
476/456/406
407/457 . .
Chopin Warszawa — Graz — Warszawa 3dni
456/406
407/442 . .
Chopin Warszawa — Praga — Warszawa 3 dni
443/406

Cena biletu na przejazd i rezerwacji miejsca
Cena przejazdu obejmuje facznie cene biletu na przejazd i cene rezerwacji miejsca.

Cena przejazdu jest zryczattowana. Oznacza to, ze cena przejazdu jest taka sama dla kazdego

podrdéznego — np. cena przejazdu dziecka jest taka sama jak cena przejazdu osoby dorostej.

Ceny za przejazd znajdujg sie w dokumencie Ceny przejazdu z przekroczeniem granicy na

podstawie oferty Super Promo International.

Gdy skoniczy sie liczba biletow z ceng z 1. poziomu cenowego (szczebla), wtedy bedzie mozna

kupic¢ bilety z ceng z odpowiednio kolejnych poziomdéw cenowych (szczebli).

Zmiana umowy przewozu

Oferta nie umozliwia zmiany umowy przewozu.

Zwrot naleznosci

Oferta nie umozliwia zwrotu naleznosci za bilet.
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https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/przepisy-i-taryfy/przepisy-miedzynarodowe/warunki-korzystania-z-ofert-specjalnych-sparday-i-sparnight.html
https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/przepisy-i-taryfy/przepisy-miedzynarodowe/warunki-korzystania-z-ofert-specjalnych-sparday-i-sparnight.html

Pozostate warunki przejazdu

W sprawach, ktdre nie zostaty uregulowane w tresci tych warunkdéw, obowigzuja:

Rodzaj miejsca Pozostate warunki przejazdu

Szczegdtowe warunki miedzynarodowego przewozu na podstawie

do siedzenia . . .
biletéw niezawierajgcych rezerwacji miejsca (SCIC-NRT)
o Szczegdtowe warunki miedzynarodowego przewozu na podroze
do lezenia ] ] ]
pociggami nocnymi (SCIC-NT)
. Szczegdtowe warunki miedzynarodowego przewozu na podrdze
do spania

pociggami nocnymi (SCIC-NT)
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https://www.intercity.pl/pl/dokumenty/Przepisy%20i%20taryfy/Mi%C4%99dzynarodowe/SCIC-NRT-od-01-01-2022.pdf
https://www.intercity.pl/pl/dokumenty/Przepisy%20i%20taryfy/Mi%C4%99dzynarodowe/SCIC-NRT-od-01-01-2022.pdf
https://www.intercity.pl/pl/dokumenty/Przepisy%20i%20taryfy/Mi%C4%99dzynarodowe/SCIC-NT-modyfikacja-nr-2-od-01062022.pdf
https://www.intercity.pl/pl/dokumenty/Przepisy%20i%20taryfy/Mi%C4%99dzynarodowe/SCIC-NT-modyfikacja-nr-2-od-01062022.pdf
https://www.intercity.pl/pl/dokumenty/Przepisy%20i%20taryfy/Mi%C4%99dzynarodowe/SCIC-NT-modyfikacja-nr-2-od-01062022.pdf
https://www.intercity.pl/pl/dokumenty/Przepisy%20i%20taryfy/Mi%C4%99dzynarodowe/SCIC-NT-modyfikacja-nr-2-od-01062022.pdf

